Come da certificato di destinazione urbanistica rilasciato dal comune di Collecorvino in data 

20/01/2023 al prot. 623, la zona interessata dalla procedura è di tipo urbano ovvero "di 

completamento residenziale".  

Stato di occupazione L'immobile risulta occupato dagli esecutati 

Valore finale di stima € 178.829,04 (centosettantottomilaottocentoventinove/04)  

Valore d’asta/prezzo di riferimento € 75.443,50 (settantacinquemilaquattrocentoquarantatre/50)  

Offerta minima € 56.582,65 (cinquantaseimilacinquecentottantadue/65)  

La vendita non è soggetta ad IVA 

Rilancio minimo in caso di gara € 1.000,00 (Euro mille/00) 

Cauzione da versare pari al 10% del prezzo offerto 

Termine presentazione offerte ore 12:00 di martedì 3 marzo 2026 

VISITA DEGLI IMMOBILI 

Ogni soggetto interessato ha diritto di esaminare i beni posti in vendita.